

## Sevgili Ebeveynler, Sevgili Veliler!

Birçok genç kadın matematik, teknik ve fen bilimleri alanında yeteneklidir ve bu alanlardaki akademik başarıları genellikle erkeklerinki ile aynıdır. Ancak meslek ve cinsiyetle ilgili yanlış varsayımlar, birçok genç kadının kariyer seçimlerini ciddi şekilde sınırlandırmasına yol açmaktadır. Perakende tüccarlığı, sekreterlik veya kuaförlük ve peruk imalatçılığı gibi, kadınlar arasında yaygın mesleklere yönelirler. El sanatları, teknik ve fen bilimleri alanındaki meslekler ve yüksek öğrenim programları nadiren seçilir. Ancak bunlar çok daha yüksek gelir ve kariyer fırsatları, dolayısıyla daha fazla fırsat ve gelişim fırsatı sunar.

Girls' Day (Kızlar Günü), kızınıza geleceğe yönelik iş dünyasında deneyimler ve pratik bilgiler edinmesine olanak tanıyarak, kendi ilgilerini, yeteneklerini ve becerilerini geliştirmesine ya da keşfetmesine özel bir fırsat sunar. Girls' Day'e katılım, kız öğrencilerin hedeflerini daha geniş tutmalarına ve geleneksel rollerin ötesinde kendi yollarını çizmelerine ve 200'den fazla meslek eğitimi ve çok sayıda STEM lisans programı arasından seçim yapabilmelerine yardımcı olmaktadır.

Yaklaşık 60 işletme ve eğitim kurumu bunun için Girls' Day diye adlandırılan kızlar gününde atölye ve laboratuvarlarını kızlarımıza açıp onlara etkileşimli bir programla eşlik ederler. Kızınız da Girls' Day etkinliğine katılarak kendisini bekleyen çok sayıda ve çeşitteki mesleki olanaklardan izlenimler kazanabilir ve böylelikle başarı bir meslek seçimi için yönlendirici bilgiler edinebilir.

Girls' Day Tirol eyaletinde 25 Nisan 2024 tarihinde 23. kez düzenlenecek olup okul müfredatı ile bağlantılı bir etkinliktir. Kızınız işletmelerden birinde bulunduğu sürece tıpkı okuldaymış gibi sigortalı olur.

### Lütfen, aşağıdaki hususlara dikkat ediniz:

- Kızlar bir işletmeyi sınıf halinde ziyaret ETMEZLER; bunun yerine bireysel olarak teknik, zanaat veya bilimsel bir meslek seçmeli ve bunu Girls' Day sırasında tanımalıdır.
- uygulamaya katılan her işletme Girls' Day etkinliği için en az iki kişilik kontenjan açar. Kızlar bu etkinlik gününü işletmelerde çoğunlukla en az bir diğer kızla beraber geçirirler.

## Kızınıza nasıl destek olabilirsiniz?

1. Kızınıza Girls' Day etkinliğinde seçip tanıyacağı teknik, zanaat veya bilimsel meslek konusunda yardımcı olunuz. Bu meslekler ile ilgili bilgileri, Girls' Day ilgili internet sayfasında bulabilirsiniz: [www.girlsday-tirol.at/berufsliste](http://www.girlsday-tirol.at/berufsliste). **Dikkat:** Kızınızla birlikte bir meslek seçerken, kızlar bağımsız olarak gidip geleceğinden, lütfen şirketin nerede olduğuna da dikkat edin.
2. Kızınızın Girls' Day etkinliğinde ziyaret edeceği işletme/eğitim kurumuna gidiş-gelişi ve eve dönüşünüzü birlikte planlayınız. Tirol okul pasosu (veya toplu taşıma için diğer biletleri) olmayan tüm kız öğrencilerin işletmeye **ücretsiz gidiş dönüşlerini** Girls' Day Tirol, VVT ve IVB ile birlikte, sağlar. Nisan 2024'te kızınız, Girls' Day Tirol web sitesi aracılığıyla 25 Nisan 2024 için bir bilet alabilir. **Dikkat:** Bu sadece kızınızın Mart ayında kayıt yaptırdıktan sonra alacağı Girls' Day Tirol katılım belgesi ile birlikte geçerlidir. Kızınıza, Girls' Day'den önce ücretsiz biletle ilgili tüm bilgiler zamanında verilecektir.
3. Kızınızla **Girls' Day'e dair beklentileri** ve sizin şirkete/eğitim kurumuna sormayı düşündüğünüz **olası sorular** hakkında konuşunuz. Girls' Day için planlanan günlük programı birlikte inceleyiniz.

Kızınızı en iyi şekilde hazırlayarak ona güven verebilir ve böylece yenilikler, deneyimler ve izlenimler dolu bir gün geçirmesi için hiçbir engel kalmamasını sağlayabilirsiniz!

Lütfen velilere ait muvafakat beyanını doldurup imzalayınız ve geri gönderiniz.

## Velinin/Velilerin Muvafakat Beyanı

\_\_\_\_\_ adlı kızımın

**25 Nisan 2024 tarihinde Tirol'daki Girls' Day etkinliğine** katılmasını kabul ediyorum.

Ayrıca kızımı, Girls' Day Tirol'e hazırlanması esnasında desteklemeye hazır olduğumu ve bir engel oluşması (hastalık) halinde Kristina Kopf (Proje Yöneticisi) ile 0664-8589724 numaralı telefondan veya girlsday@amg-tirol.at e-posta adresinden iletişim kuracağımı beyan ederim.

Ebeveyn veya Yasal Vasisinin adı: \_\_\_\_\_

Yer/Tarih

Ebeveyn veya Yasal Vasisinin İmzası

Yer/Tarih

Öğrencinin imzası

### Fotoğraf açıklaması

#### Veri koruma bilgileri

Girls' Day'in organizasyonu ve yürütülmesi için gerekli olan kayıt verilerinin yönetilmesine ek olarak, amg-tirol, Tirol eyaleti yönetimi ve katılımcı işletmeler tarafından fotoğraf ve videolar çekilebilir ve özellikle web sitelerinde, sosyal medyada ve basılı medyada yayınlanabilir. Basın bülteni çerçevesinde medya şirketlerine iletilmesi de mümkündür. Bu veri işleminin dayanağı meşru menfaatlerimiz (Madde 6 Fıkra 1 Bent f GDPR) ve münferit durumlarda bize önceden yazılı olarak verdiğiniz muvafakat beyanınızdır. Fotoğraf ve videolar yayınlanmasaydı Girls' Day etkinliğinde etkin dokümantasyon ve raporlama ve dolayısıyla amacına uygun halkla ilişkiler çalışmaları mümkün olmazdı. Bu, eşitlik ve istihdam piyasasında fırsat eşitliği konusunu dış dünyaya aktarabilmek için önemlidir. Hedefe yönelik halkla ilişkiler çalışmaları daha fazla kişiyi duyarlı hale getirecek ve kızları ile genç kadınları, işletmeler ile okulları Girls' Day etkinliğine katılmaya motive edecektir.

Kızınızın fotoğraflarının veya videolarının yayınlanmasını istemiyorsanız, amg-tirol, Colingasse 12, 6020 Innsbruck'a veya [girlsday@amg-tirol.at](mailto:girlsday@amg-tirol.at) e-posta adresine kısa bir mesaj gönderiniz. Fotoğrafların veya videoların hazırlanması sırasında talebiniz zaten dikkate alındığından ve Tirol Eyalet yönetiminin ve ilgili işletmelerin zamanında bilgilendirilmesini sağlamak için **31.03.2024 tarihine kadar** bize **bilgi vermenizi** rica ederiz.

Daha fazla bilgiyi [www.girlsday-tirol.at/datenschutz](http://www.girlsday-tirol.at/datenschutz) adresindeki web sitemizdeki veri koruma beyanında bulabilirsiniz.